به نظر می‌رسد می‌توان با بازنمایی و ترسیم فرآیندی وجوه مختلف سیره و شخصیت حضرت فاطمه زهرا علیها السلام در متون و کتاب‌های درسی دوره متوسطه، الگوگیری از آن را در تثبیت سبک زندگی اسلامی، به ویژه برای دختران و بانوان، به صورت جدی‌تر و هدفمندتری دنبال کرد.

## منابع

- قرآن کریم.
۱. ابن ابی طاهر، أبو الفضل احمد (۱۳۲۶هـ/۱۹۰۸م)، بلاغات النساء، تحقیق أحمد الألفی، القاهرة: مطبعة مدرسة والده عباس الأول.
۲. ابن شهر آشوب، أبو جعفر رشیدالدین محمد بن علی (۱۳۷۹ق)، المناقب، قم: المطبعة العلمية.
۳. ابن عبدالبر، أبو عمر یوسف بن عبدالله (۱۴۱۲)، الاستیعاب فی معرفة الأصحاب، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت: دار الجیل، ط الأولى.
۴.